Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 225/2018

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JULIO MARIA CHRIST

INDICO ao  Excelentíssimo Senhor  Prefeito  a  possibilidade  de  realizar  em parcerias  com o
Governo Estadual e Federal a pavimentação asfáltica na estrada que liga a Rodovia Estadual 165,
passando pelas comunidades de Aparecidinha, Cristo Rei, São Rafael até Tijuco Preto.

O objetivo  desta  proposição  é melhorias  nas  estradas,  melhorando a  escoação  da  produção
agrícola e o fluxo dos automóveis.

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2018

ROGÉRIO MANZOLI
Vereador Proponente

JOSÉ GAGNO
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/